遂安府函〔2020〕118 号

遂宁市安居区人民政府
关于王毓辉等八名同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各部门：

经区人民政府四届 78 次常务会议研究，决定任命：

王毓辉同志为遂宁市安居区财政局总会计师；

杨林同志为遂宁市安居区人民政府防汛指挥部办公室主任

（兼）；

黄琳淦同志为遂宁市安居区人民政府防汛指挥部办公室副

主任（试用期一年）；

杨怡同志为遂宁市安居区政府国有资产监督管理局副局长。

聘任

唐刚同志为遂宁市安居区锂电及新材料产业发展促进中心

主任（聘期三年，试用期一年）；

张丽同志为遂宁市安居区人民政府金融工作办公室副主任

（聘期三年，试用期一年）。

免去

杨良同志遂宁市安居区政府投资审计中心主任职务；

－ 2 －

周已迪同志遂宁市安居区人民政府凤凰街道办事处副主任

职务。

特此通知。

遂宁市安居区人民政府

2020 年 8 月 26 日

信息公开选项：主动公开
抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委，区人武部，区法院，区

检察院。

遂宁市安居区人民政府办公室 2020 年 8 月 26 日印发